
1^ G.ta Circuito Propaganda PD/RO (Gir. B) Foglio n. 1
07/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Tezze sul Brenta, Domenica 03/12/2006 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SERAFIN NICOLE 1996 CENTRO NUOTO TEZZE 00:23.0 FG

2 1 4 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 00:27.3
3 2 4 QUESTORI BEATRICE 2000 TEAM PADOVA 00:29.2
4 1 2 BAGAROLO GAIA 2000 GABBIANO 00:29.3
5 1 1 CAMPAGNOLO NICOLE 1997 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.3 FG

6 1 6 FABRIS ELISABETTA 2000 GABBIANO 00:30.8
7 2 1 BOCCADORO LAURA 2000 TEAM PADOVA 00:33.8
8 2 6 MICAGLIO VITTORIA 2000 TEAM PADOVA 00:34.5
9 2 5 CONTARINI ILARIA 2000 TEAM PADOVA 00:36.1

10 2 3 BARBATO FRANCESCA 2000 TEAM PADOVA 00:39.7
11 2 2 GHIRALDO ELISABETTA 2000 TEAM PADOVA 00:51.2
- 1 5 SANTI TATIANA 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASS FG
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD/RO (Gir. B) Foglio n. 2
07/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Tezze sul Brenta, Domenica 03/12/2006 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MAGRO MATTEO 1999 TEAM PADOVA 00:23.7
2 1 4 MARIGO TOMMASO 1999 GABBIANO 00:24.0
3 1 1 GERARDIN ALESSIO 2000 GABBIANO 00:24.3
4 3 6 GAMBINO ALFONSO 2000 TEAM PADOVA 00:24.6
5 1 3 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 TEAM PADOVA 00:25.6
6 1 5 EVANGELISTI NICOLA 1999 TEAM PADOVA 00:26.2
7 1 6 SCOTTON NICCOLO' 2000 GABBIANO 00:27.5
8 3 5 MARZARO ANDREA 1999 GABBIANO 00:27.8
9 2 4 RUFFATO ALBERTO 2000 GABBIANO 00:29.3

10 4 2 ZONTA NICOLO' 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.4
11 3 2 MARIOTTO ANDREA 1999 TEAM PADOVA 00:29.7
12 4 1 DAL CORSO PATRICK 1999 GABBIANO 00:30.7
13 2 5 RUGGERO NICOLO' 2000 TEAM PADOVA 00:30.9
14 5 3 LANZA CARLO ALBERTO 1999 GABBIANO 00:31.5
15 3 3 SIMONETTO ALESSIO 2000 TEAM PADOVA 00:32.4
16 2 2 PIZZINATO ANDREA 1999 GABBIANO 00:32.5
17 5 4 SCOIZZATO NICCOLO' 1999 GABBIANO 00:32.6
18 3 4 GIOI LUDOVICO 2000 TEAM PADOVA 00:32.8
19 5 5 TERZARIOL ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.1
19 2 6 SIMONETTO ANDREA 2000 TEAM PADOVA 00:33.1
21 2 3 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 00:33.2
22 3 1 LOMBARDI ANTONIO 2000 TEAM PADOVA 00:34.6
23 4 5 TONELLO GIACOMO 2000 GABBIANO 00:36.1
24 4 3 RUSSO COSMEN 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.8
25 2 1 AMBROGI FRANCESCO 2000 TEAM PADOVA 00:37.3
- 5 2 RODIGHIERO MATTEO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 4 4 DEMO RICCARDO 1999 GABBIANO ASS
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD/RO (Gir. B) Foglio n. 3
07/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Tezze sul Brenta, Domenica 03/12/2006 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GANEO LISA 1996 CENTRO NUOTO TEZZE 00:20.8 FG

2 1 4 RIGONI MARTINA 1999 GABBIANO 00:21.1
2 1 5 BADELLA CAMILLA 1999 TEAM PADOVA 00:21.1
4 1 1 DE MARCHI BEATRICE 1998 CENTRO NUOTO TEZZE 00:22.1 FG

5 2 2 TONIOLO ROBERTA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:22.2
6 1 6 ROSINA ANGELA 1999 TEAM PADOVA 00:22.8
7 1 2 GEREMIA GLORIA 1997 CENTRO NUOTO TEZZE 00:23.6 FG

8 2 3 COGO VIVIANA 1999 TEAM PADOVA 00:23.7
9 3 5 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:24.2

10 2 6 CALZAVARA SERENA 1999 GABBIANO 00:24.7
11 2 4 TOSATTO GIULIA 1999 GABBIANO 00:25.5
12 2 5 BARDELLONE EMMA 1999 GABBIANO 00:25.8
12 3 4 DIDONÈ LIVIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.8
14 3 2 FABRIS FRANCESCA 1999 GABBIANO 00:27.1
14 3 3 RAIMONDI GIORGIA 1999 TEAM PADOVA 00:27.1
16 4 2 GROSSELLE GIULIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.3
17 3 1 ROSA VALENTINA 1999 GABBIANO 00:28.8
18 4 3 ANDRIGO VITTORIA 1999 GABBIANO 00:32.2
19 4 4 PATRON SOFIA 1999 GABBIANO 00:34.6
- 4 5 VIOTTO DENISE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 2 1 MARITAN CARLOTTA 1999 TEAM PADOVA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD/RO (Gir. B) Foglio n. 4
07/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Tezze sul Brenta, Domenica 03/12/2006 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIZZATO SAMUELE 1998 GABBIANO 00:16.5
2 1 4 GANEO STEVEN 1995 CENTRO NUOTO TEZZE 00:17.2 FG

3 1 6 PINTO MATTEO 1998 TEAM PADOVA 00:17.3
4 1 5 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE 00:17.6 FG

5 1 2 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:17.7
6 2 3 FONTANA LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:17.8
7 1 1 GASTALDELLO FRANCESCO 1998 GABBIANO 00:18.2
7 3 5 ONGARO LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:18.2
9 2 1 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE 00:18.4 FG

10 4 3 BOIN MATTIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:18.7
11 3 3 MARCHETTI DAVIDE 1996 CENTRO NUOTO TEZZE 00:19.0 FG

11 3 1 MARCOLIN MATTIA 1998 TEAM PADOVA 00:19.0
13 2 2 MIETTO PIETRO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:19.2
13 5 4 DEMCE ARMANDO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE 00:19.2 FG

15 2 4 STEFAN FABIO 1998 GABBIANO 00:19.3
15 4 6 CERCHIARO MARCO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:19.3
15 2 5 CONTE MATTEO 1998 TEAM PADOVA 00:19.3
18 2 6 SCARPARO FABIO 1998 TEAM PADOVA 00:19.5
19 4 4 MAZZON ANDREA 1998 GABBIANO 00:20.1
20 3 6 SALVALAIO NICOLA 1998 GABBIANO 00:20.8
20 3 2 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE 00:20.8
22 3 4 VERONESE ANDREA 1998 GABBIANO 00:21.2
22 5 6 ROMANI FRANCESCO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:21.2
24 5 1 MUNARII MATTEO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:21.8
25 5 3 FIGARO ENRICO 1998 CENTRO NUOTO TEZZE 00:22.3
26 4 1 TOMBOLATO PATRICK 1996 CENTRO NUOTO TEZZE 00:23.3 FG

27 4 2 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE 00:25.2
28 4 5 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE 00:26.5 FG

29 5 5 COLETTO SIMONE 1998 GABBIANO 00:26.9
30 5 2 BARIN FILIPPO 1998 GABBIANO 00:27.1
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD/RO (Gir. B) Foglio n. 5
07/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Tezze sul Brenta, Domenica 03/12/2006 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 MICHIELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.4
2 1 2 BELTRAME TANILLA 1998 TEAM PADOVA 00:43.1
3 1 5 GASPARIN EMMA 1998 TEAM PADOVA 00:43.4
4 2 2 DE POLI GRETA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.9
5 2 4 ZAMINATO GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.4
6 2 3 POLCAN LUNA 1998 GABBIANO 00:50.7
7 2 5 SCAPIN GIADA 1998 GABBIANO 00:52.1
8 2 1 MAZZARI GLORIA 1998 GABBIANO 00:53.1
- 1 4 BEGHETTO ALESSIA 1995 CENTRO NUOTO TEZZE ASS FG

- 1 3 MARCHETTI CHIARA 1995 CENTRO NUOTO TEZZE ASS FG
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD/RO (Gir. B) Foglio n. 6
07/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Tezze sul Brenta, Domenica 03/12/2006 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BECCARO LUCA 1997 TEAM PADOVA 00:38.8
2 1 4 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.6
3 1 2 CAROGIULO DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD/RO (Gir. B) Foglio n. 7
07/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Tezze sul Brenta, Domenica 03/12/2006 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTAGGIA COSTANZA 1998 TEAM PADOVA 00:45.3
2 1 3 PIVATO CHIARA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.4
3 1 2 BAGGIO MARIA ALLEGRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.4
4 1 1 CURCELLI KARINA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.1
5 1 5 DA ROSSI VIRGINIA 1998 TEAM PADOVA 00:51.9
6 1 6 DELLA BELLA ELETTRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.6
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD/RO (Gir. B) Foglio n. 8
07/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Tezze sul Brenta, Domenica 03/12/2006 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASIERO FILIPPO 1997 TEAM PADOVA 00:41.4
2 1 4 LAGO DANIEL 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.3
3 1 2 CUSINATO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.9
4 1 5 BAGAROLO MATTIA 1997 GABBIANO 01:10.2
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD/RO (Gir. B) Foglio n. 9
07/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Tezze sul Brenta, Domenica 03/12/2006 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE MARCHI BEATRICE 1998
GANEO LISA 1996
SERAFIN NICOLE 1996
BEGHETTO ALESSIA 1995

1 1 2 CENTRO NUOTO TEZZE 01:41.7 FG

BADELLA CAMILLA 1999
RAIMONDI GIORGIA 1999
COGO VIVIANA 1999
ROSINA ANGELA 1999

2 1 5 TEAM PADOVA 01:46.3

CALZAVARA SERENA 1999
TOSATTO GIULIA 1999
MORETTO SILVIA 2000
RIGONI MARTINA 1999

3 1 3 GABBIANO 01:49.7

ANDRIGO VITTORIA 1999
BARDELLONE EMMA 1999
ROSA VALENTINA 1999
BAGAROLO GAIA 2000

4 1 1 GABBIANO 02:00.2

TONIOLO ROBERTA 1999
VIOTTO DENISE 1999
BALDIN MARIA VITTORIA 1999
DIDONÈ LIVIA 1999

5 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:06.0

QUESTORI BEATRICE 2000
MARITAN CARLOTTA 1999
CONTARINI ILARIA 2000
BOCCADORO LAURA 2000

6 1 6 TEAM PADOVA 02:14.9
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD/RO (Gir. B) Foglio n. 10
07/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Tezze sul Brenta, Domenica 03/12/2006 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FOGLIA LUDOVICO 1998
STEFAN FABIO 1998
GASTALDELLO FRANCESCO 1998
RIZZATO SAMUELE 1998

1 1 3 GABBIANO 01:12.9

GANEO STEVEN 1995
CIRIELLO MATTEO 1996
DEMCE ARMANDO 1996
INGLESE ALBERTO 1997

2 2 3 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.3 FG

FONTANA LEONARDO 1998
ONGARO LEONARDO 1998
MIETTO PIETRO 1998
CERCHIARO MARCO 1998

3 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.8

MAGRO MATTEO 1999
SCARPARO FABIO 1998
DALL'ARMELLINA CESARE 1999
MARCOLIN MATTIA 1998

4 1 2 TEAM PADOVA 01:20.1

VERONESE ANDREA 1998
SALVALAIO NICOLA 1998
MAZZON ANDREA 1998
MARIGO TOMMASO 1999

5 1 5 GABBIANO 01:24.2

BOIN MATTIA 1998
RODIGHIERO MATTEO 1999
ROMANI FRANCESCO 1998
MUNARII MATTEO 1998

6 2 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.8

EVANGELISTI NICOLA 1999
MARIOTTO ANDREA 1999
GAMBINO ALFONSO 2000
AMBROGI FRANCESCO 2000

7 2 5 TEAM PADOVA 01:56.5

GALEAZZO ALESSANDRO 2000
SIMONETTO ANDREA 2000
GIOI LUDOVICO 2000
SIMONETTO ALESSIO 2000

8 2 2 TEAM PADOVA 02:00.3
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD/RO (Gir. B) Foglio n. 11
07/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 F
Tezze sul Brenta, Domenica 03/12/2006 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BELTRAME TANILLA 1998
DA ROSSI VIRGINIA 1998
BERTAGGIA COSTANZA 1998
GASPARIN EMMA 1998

1 1 4 TEAM PADOVA 01:26.8

PIVATO CHIARA 1998
BAGGIO MARIA ALLEGRA 1998
CURCELLI KARINA 1998
MICHIELON AURORA 1998

2 1 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.0

GROSSELLE GIULIA 1999
ZAMINATO GIORGIA 1998
DELLA BELLA ELETTRA 1998
DE POLI GRETA 1998

3 1 1 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:46.7

MAZZARI GLORIA 1998
SCAPIN GIADA 1998
RIGONI MARTINA 1999
POLCAN LUNA 1998

4 1 5 GABBIANO 01:46.8

CAMPAGNOLO NICOLE 1997
BEGHETTO ALESSIA 1995
DE MARCHI BEATRICE 1998
GANEO LISA 1996

5 1 2 CENTRO NUOTO TEZZE 01:54.8 FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD/RO (Gir. B) Foglio n. 12
07/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 M
Tezze sul Brenta, Domenica 03/12/2006 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PINTO MATTEO 1998
CONTE MATTEO 1998
MASIERO FILIPPO 1997
BECCARO LUCA 1997

1 1 3 TEAM PADOVA 01:22.7

GASTALDELLO FRANCESCO 1998
SALVALAIO NICOLA 1998
FOGLIA LUDOVICO 1998
RIZZATO SAMUELE 1998

2 1 5 GABBIANO 01:25.9

LAGO DANIEL 1997
CUSINATO ALVISE 1997
CAROGIULO DAVIDE 1997
ZULIAN GIACOMO 1997

3 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.7

DEMCE ARMANDO 1996
MARCHETTI DAVIDE 1996
CIRIELLO MATTEO 1996
INGLESE ALBERTO 1997

4 1 2 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.1
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